
 
 

Açucena, Antônio Dias, Belo Oriente, Braúnas, Bugre, Córrego Novo, Dionísio, Ipatinga, Jaguaraçu, Joanésia, Marliéria, 
Mesquita, Naque, Periquito, Pingo D’Água, Santana do Paraíso, São João do Oriente, Timóteo e Vargem Alegre 

CONSAÚDE - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço 
Sede Administrativa: Rua Visconde Mauá, 594, Cidade Nobre – CEP 35.162-391–Ipatinga / MG 
Clínica CONSAÚDE: Rua Passo Fundo, 550, Caravelas, CEP: 35.164-27 – Ipatinga / MG. 
Tel.: (31)3821-4568/Tel.: (31) 3830-1010 – CNPJ: 00.853.908/0001-48 
E-mail: consaudevaledoaco@yahoo.com.br 
 

 
 

PORTARIA Nº 019, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 
 

 
 

“ Dispõe sobre Exoneração de Geisiane de Matos Lopes 
                                                       e dá outras providências”. 

 
 
 
 
 

O Presidente do Consaúde – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião do Vale do Aço, 
Márcio Lima de Paula, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Fica exonerada a servidora Geisiane de Matos Lopes do cargo de Auxiliar de Serviços 
Gerais. 

 

Art. 2º - A servidora, ora exonerada, ficam garantidos todos os seus direitos, na forma da lei. 

 

Art. 3º - Revogam – se as disposições em contrário, entrando a presente portaria em vigor na data 
de sua publicação. 

 

 

 
Ipatinga, 01 de Junho de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Márcio Lima de Paula 
Presidente do Consaúde 

 
 


